МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«29» ноября 2019 г.                                                                                    № 163 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного класса»

Республика Башкортостан

Пауэрлифтинг

УРУСОВ Станислав Анатольевич

Республика Дагестан

Бокс

АРСЛАНБЕКОВ Магомедмурад Исламович

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России

21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта

России от 13 июня 2019 г. № 469 (зарегистрирован Минюстом России

8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  п р и к а з ы в а ю:

2

Республика Татарстан

Фигурное катание на коньках

АСРОРОВА Мадина Мухимджоновна

БУСЫГИНА Дарья Дмитриевна

ПАШИНА Арина Валерьевна

ХУЗИНА Рената Рустемовна

Республика Тыва

Сумо

ШОЙДУН Субудай Алексеевич

Красноярский край

Бильярдный спорт

МИХАЙЛОВА Дарья Алексеевна

Пермский край

Танцевальный спорт

ВОЛКОВА Алиса Владиславовна

ОНЯНОВА Екатерина Александровна

ХАЛЬЗОВ Даниил Владиславович

Архангельская область

Тхэквондо

ХИЛОБОК Александр Леонидович

3

Воронежская область

Спорт глухих

РАДИНСКИЙ Артем Валерьевич

Калининградская область

Дзюдо

ГАСПАРЯН Анжела Седраковна

Калужская область

Пауэрлифтинг

МАРИЧЕВ Илья Игоревич

Московская область

Конный спорт

СЕЛИВАНЕНКО Дарья Алексеевна

Пауэрлифтинг

НИКИТИНА Елизавета Игоревна

Плавание

МАКАРОВА Анастасия Романовна

Новосибирская область

Плавание

СУРКОВА Арина Александровна

4

Спорт глухих

ШЕВЛЯКОВА Кристина Датуевна

Тхэквондо

САДЧИКОВА Татьяна Александровна

Пензенская область

Плавание

ПАВЛОВ Егор Денисович

Самарская область

Пауэрлифтинг

ПРОХОРОВ Максим Владимирович

Саратовская область

Подводный спорт

КНЯЗЕВА Мария Ивановна

Свердловская область

Спорт глухих

ЧЕРМЯНИНОВ Максим Александрович

Тамбовская область

Тхэквондо

КИМ Елена Андреевна

УЛЫБЫШЕВА Мария Андреевна

5

Томская область

Подводный спорт

ПРИЧИНИНА Татьяна Дмитриевна

Челябинская область

Конькобежный спорт

МАТВЕЕВА Анна Валерьевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Ушу

ХАНДЕШИН Олег Николаевич

город Москва

Конный спорт

ПЕТРОВ Сергей Владимирович

Легкая атлетика

ГОРОХОВ Георгий Олегович

Плавание

СТУПИН Максим Алексеевич

Спортивное ориентирование

ТРИФИЛЕНКОВА Анастасия Андреевна

6

Фигурное катание на коньках

АЛЕШИН Кирилл Павлович

СКОПЦОВА Анастасия Ильинична

город Санкт-Петербург

Бильярдный спорт

ТЕРЕХОВ Михаил Сергеевич

Министр П. А. Колобков